
LIGA GALEGA PRE-BENX XOR 1
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.21beta Marca de tempo: 20251216203941 Páxina 1

1.- 25 m Costas Masculino (TIM) 2025-12-20 15:30

Serie 1 de 2
1 1268032 TORRES AJA, Koa 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
2 1268026 LOPEZ SALGADO, Pablo 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1222238 PINEDA HERMIDA, David 19 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
4 1268022 FORTUNA SOUTO, Brais 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
5 1289576 DOVAL DEL RIO, Iago 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1268023 FREIRE COBA, Anton 19 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
2 1268025 HERNANDEZ FIGUEROA, Xabier 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1268031 SABIN GOMEZ, Tiago 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
4 1268029 REY FERNANDEZ, Aimar 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
5 1226149 HONTALVILLA DA SILVA, Isaac 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
6 1284668 QUISPE QUISPE, Hector Eduardo 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

2.- 25 m Costas Feminino (TIM) 2025-12-20 15:30

Serie 1 de 1
1 1268030 REY FERNANDEZ, Alma 19 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
2 1268027 MUIÑO LOPEZ, Alejandra 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1273328 PACHECO FERREIRO, Maria 19 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
4 1281904 GARCIA DIAZ, Sofia 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
5 1268740 MARGHARETTO MORENO, Ines 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
6 1288902 ROSA BARRO, Martina 19 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

3.- 50 m Costas Masculino 9 A (TIM) 2025-12-20 15:30

Serie 1 de 1
2 1212545 VAZQUEZ REY, Alejandro 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1268025 HERNANDEZ FIGUEROA, Xabier 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
4 1268029 REY FERNANDEZ, Aimar 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
5 1268024 HERMIDA FERNANDEZ, Adrian 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

4.- 50 m Costas Feminino 9 A (TIM) 2025-12-20 15:30

Serie 1 de 1
2 1208956 DOMINGUEZ ANTELO, Mia 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1268740 MARGHARETTO MORENO, Ines 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
4 1230284 VIDARTE GARCIA, Vega 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

5.- 50 m Crol-Costas Masculino (TIM) 2025-12-20 15:30

Serie 1 de 2
1 1268022 FORTUNA SOUTO, Brais 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
2 1212545 VAZQUEZ REY, Alejandro 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1284668 QUISPE QUISPE, Hector Eduardo 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
4 1268026 LOPEZ SALGADO, Pablo 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
5 1268031 SABIN GOMEZ, Tiago 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 2 de 2
1 1268032 TORRES AJA, Koa 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
2 1268024 HERMIDA FERNANDEZ, Adrian 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1268023 FREIRE COBA, Anton 19 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
4 1226149 HONTALVILLA DA SILVA, Isaac 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
5 1289576 DOVAL DEL RIO, Iago 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
6 1222238 PINEDA HERMIDA, David 19 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

6.- 50 m Crol-Costas Feminino (TIM) 2025-12-20 15:30

Serie 1 de 2
2 1230284 VIDARTE GARCIA, Vega 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1268027 MUIÑO LOPEZ, Alejandra 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
4 1208956 DOMINGUEZ ANTELO, Mia 17 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
2 1281904 GARCIA DIAZ, Sofia 18 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1288902 ROSA BARRO, Martina 19 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
4 1273328 PACHECO FERREIRO, Maria 19 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
5 1268030 REY FERNANDEZ, Alma 19 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00


